Ипотека в силу закона 

дата государственной регистрации: 15.01.2020 10:11:20 

номер государственной регистрации: 31:16:0109015:4151-31/001/2020-3 

срок, на который установлены ограничение прав и 
обременение объекта недвижимости: 

Срок действия с 15.01.2020 362 (Триста шестьдесят два) месяца с даты предоставления Кредита 

лицо, в пользу которого установлены ограничение 
прав и обременение объекта недвижимости: 

Банк ВТБ (публичное акционерное общество), ИНН: 7702070139, ОГРН: 1027739609391, контактная 
информация: vtb191796@vtb.ru, Россия, г.